
 

 

 

 

Årsberetning 2022 

Virksomhet 

Foreningens formål er å spre kunnskap og vekke interesse for spørsmål knyttet til fornybar 

energi og energibærere, og bærekraftig omstilling av energisystemet. Foreningen skal fronte 

temaer som er knyttet til bærekraftig omstilling av energisystemet ved foredrag og 

diskusjoner. Foreningen skal fremme saklig argumentasjon og bidra til en opplyst 

samfunnsdebatt. Videre har foreningen som mål at våre arrangementer skal være en 

attraktiv møteplass for teknologi- og samfunnsengasjerte mennesker som ønsker å få 

fornyet sin kunnskap, utvide sin forståelse og utveksle meninger. 

Medlemmer 

Flere av Polyteknisk forening sine bedriftsmedlemmer og private medlemmer har sitt sete i 

energibransjen. Gjennom sin fortsatte, digitale satsning i 2022 har også Polyteknisk forening 

nådd ut til flere medlemmer og inngått samarbeid med flere partnere. PF Energi ønsker å 

bidra i videreutviklingen av fysiske og digitale arenaer for våre medlemmer. 

Styrets sammensetning 

Styret har hatt følgende sammensetning i perioden 

 

Jarand Hole – NVE (styreleder) 

Bjarne Børresen - Multiconsult  (styremedlem) 

Tone Knudsen - Statkraft (styremedlem) 

Eivind Magnus – THEMA Consulting (styremedlem) 

Hanne Cecilie Geirbo – OsloMet (styremedlem) 

Kim Allgot - Statnett (styremedlem) 

 

I inneværende år har styret bestått av styreleder og fem styremedlemmer. 

Styret har bred og god sammensetning fra energibransjen, med en balanse i kjønn og alder. 

Dette er det ønskelig å ivareta i framtiden. 

Styrets arbeid 

Forrige ordinære generalforsamling ble avholdt 30. juni  2022. 

I 2022 er det avholdt regelmessige styremøter. Disse har blitt avholdt via Skype/Teams, 

både for å legge til rette for deltakelse og effektivisere tidsbruken. Hovedfokus i møtene har 

vært møteplanlegging, evaluering av møter, samt orientering og diskusjon om øvrig aktivitet i 

Polyteknisk forening.  

 

Styret har ila 2022 også jobbet på tvers av nettverkene i Polyteknisk forening med å 

arrangere møter. PF Energi har også deltatt i gjennomføring av arrangementer initiert av 

sekretariatet.  



 

 

 

Arrangement i foreningens regi 

Styrets ambisjon har vært å arrangere 6-8 arrangementer i løpet av året. Foreningen skal 

satse på arrangementer som vektlegger kunnskapsformidling, og legger til rette for 

nettverksbygging. Vi har hatt som mål om å fremme talenter på tvers av alder, kjønn og 

annen bakgrunn fra kraftbransjen, akademia og politikken.  

 

Siste episode av podcastserien om vannkraft ble spilt inn 15. Januar. Tittel på episoden var 

Hvordan virker kraftmarkedet? Stina Johansen, Nordpool og Tone Aaas, Statkraft deltok i 

sendingen som gav en god innsikt om hvordan kraftmarkedet egentlig virker. 

 

Som en markering av podcastserien ble det også arrangert plenumsmøte om Vannkraftens 

rolle, muligheter og utfordringer i de neste tiår. Her deltok Christian Rynning Tønnesen, 

konsernsjef Statkraft, Hilde Tonne, konsernsjef Statnett og Kjetil Lund, generaldirektør NVE. 

Rammen for møtet som fant sted 25. Januar 2022 var sofasamtale» mellom tre toppledere 

om synspunkt på vannkraftens rolle.  

 

Øvrige arrangementer i løpet av året var: 

 

Hvordan fikse kraftmarkedet? Eller må vi fikse det? 24. Mai 2022 

Innledere var: 

• Elisabeth Sæther, Statssekretær (AP) i Olje- og energidepartementet 

• Berit Tennbakk, Partner i THEMA Consulting og medlem av Regjeringens 

energikommisjon 

• Andreas Hompland, journalist og forfatter 

Ordstyrer var Jarand Hole.  

 

Energisystemenes rolle i sikkerhet og krig 14. Desember 

Innledere var  

• Jarand Rystad, CEO, Rystad Energi 

• Anders Romarheim, leder Senter for internasjonal sikkerhet, Forsvarets høgskole 

I etterkant var den en panelsamtale, moderert av Ellen Viseth, TU.  

Panelister var 

• Mats Rinaldo, Principal Researcher, DNV 

• Torbjørg Jevnaker, forsker, Fridtjof Nansens Institutt 

• Anders Romarheim, leder Senter for internasjonal sikkerhet, Forsvarets høgskole 

• Jarand Rystad, CEO, Rystad Energi 

 

 

Økonomi 

Polyteknisk Forenings inntekter kommer fra kontingenter fra privatmedlemmer, bedrifts- og 

organisasjonsmedlemmer og foreningens samarbeidspartnere. Polyteknisk Forening mottar 

ingen offentlig grunnstøtte. For mer informasjon henvises det til årsberetning og regnskap for 

Polyteknisk forening.  



 

 

 

 

Direkte kostnader forbundet med PF Energi sine arrangementer og ekstern regnskapsføring 

har i 2022 blitt dekket av avkastningen til Energiforeningens fond i henhold til vedtektene.  

Kostnader knyttet til lokaler, markedsføring, sekretariat og revisor inngår i driftsresultatet til 

polyteknisk forening. PF Energi har i 2022 dekket kr 20 454.20 av disse kostnadene. I tillegg 

dekker PF Energi kr 15 000,- i forvaltningskostnader. 

 

 

I henhold til tidligere vedtak på Generalforsamling ble deler av Energifondet overført til 

indeksfond.  Selv om resultatet for fondet i 2022 har vært dårlig, holder styret fast ved at 

dette er en god beslutning.  

 

Inngående balanse per 1.1.2022 var NOK  1 494 320. Renteinntektene for 2022 for 

bankinnskudd var NOK 12 575 og indeks fond NOK -13 284, netto NOK -709. Totale utgifter 

for 2022 var NOK -35 454. Utgående balanse for fondet 31.12.2022 var NOK 1 458 157.  
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